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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:29,16 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 30.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Europarekord: 00:29,16 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 30.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Deutscher Rekord: 00:30,10 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 26.05.2022 in Sant Andreu (ESP)
Bahnrekord Nordbad: 00:33,50 - Séraphine Hoigné (Schwimmklub Bern) am 29.04.2023 in Darmstadt

Pflichtzeiten
2015: 00:51,00   2014: 00:46,50   2013: 00:43,00   2012: 00:41,50   2011: 00:40,50   2010: 00:40,00   2009: 00:40,00   2008: 00:40,00   2006 bis
2007: 00:40,00   offen: 00:40,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Siri Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:42,66 319
2. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 00:43,64 298
3. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 00:44,44 282
4. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:45,31 266
5. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 00:45,41 264
6. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 00:45,48 263
7. Lina Habersack 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,96 255
8. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:46,57 245
9. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:46,74 242
10. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:47,22 235
11. Luisa Petrov 2015 TSV Heusenstamm 1873 00:47,53 230
12. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 00:47,60 229
13. Alena Rohrberg 2015 SG Wetterau 00:47,64 229
14. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,28 220
15. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 00:48,37 219
16. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:48,87 212
17. Livia Mrotzek 2015 TG 1837 Hanau 00:49,43 205
18. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:49,61 203
19. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:50,36 194
19. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 00:50,36 194
21. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 00:50,72 190
22. Estella Borbely 2015 SC Oberursel 1958 00:51,14 185 EnM
23. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:51,66 179 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:38,88 421
2. Emilia Bechtel 2014 SG Wetterau 00:41,47 347
3. Benedetta Josephine Meyer 2014 SV Delphin Wiesbaden 00:41,90 337
4. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:42,01 334
5. Helena Brakhahn 2014 SV Delphin Wiesbaden 00:42,26 328
6. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:42,72 318
7. Livia Honstein 2014 SG 1898 Chattengau 00:43,35 304
8. Mathilda Mora 2014 Hofheimer SC 00:43,50 301
9. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:43,54 300
10. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:44,04 290
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:45,37 265
12. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:45,46 263
13. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 00:45,49 263
14. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 00:46,89 240 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:38,71 427
2. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:38,80 424
3. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 00:38,89 421
4. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:39,68 396
5. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:40,00 387
6. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 00:40,26 379
7. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,39 376
8. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:40,64 369
9. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 00:40,78 365
10. Anna Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,34 350
11. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 00:41,42 348
12. Malin Michaelis 2013 SG ACT/Baunatal 00:41,66 342
13. Carina Meier 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,73 341
14. Sophie Kaufmann 2013 VfL 1860 Marburg 00:42,16 330
15. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:42,29 327
16. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:42,42 324
17. Lisa Lehmann 2013 TSV Heusenstamm 1873 00:42,70 318
18. Mia-Sophie Storm 2013 TV Wetzlar 1847 00:43,80 295 EnM
19. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:43,83 294 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 00:35,40 558
2. Anais Topp 2012 SG Wetterau 00:36,43 512
3. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:36,65 503
4. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:37,46 471
4. Madita Fricke 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:37,46 471
6. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:38,42 437
7. Lene Aichele 2012 Aqua Sports Eschborn 00:38,50 434
8. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:39,12 414
9. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 00:39,55 400
10. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 00:40,03 386
11. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,21 381
12. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,46 374
13. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:40,83 364
14. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,96 360
15. Elisa Zhang 2012 SVS Griesheim 00:41,34 350
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:41,63 343 EnM
17. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:41,91 336 EnM
18. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,18 330 EnM
19. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:42,32 327 EnM
20. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 00:42,76 317 EnM
21. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:43,11 309 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 00:35,20 568
2. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:36,25 520
3. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:36,58 506
4. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:36,90 493
5. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:37,09 485
6. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:37,14 483
7. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 00:37,15 483
8. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:38,34 439
9. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:38,71 427
10. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:39,53 401
11. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:39,56 400
12. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:40,48 373
13. Livia Gremm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,60 370 EnM
14. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:40,65 369 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 00:36,17 523
2. Hale-Marie Matull 2010 Kasseler SV 00:37,30 477
3. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:37,58 467
4. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:37,69 463
5. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:37,72 462
6. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:38,09 448
7. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 00:38,84 423
8. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:38,85 422
9. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:38,89 421
10. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:39,45 403
11. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 00:40,44 374 EnM
12. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 00:40,71 367 EnM
13. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,30 351 EnM
14. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:41,49 347 EnM
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Merle Carlotta Knapp 2010 VFS Rödermark EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:12

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Nele Michalk 2009 SG Frankfurt 00:33,98 631
2. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:34,88 584
3. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 00:37,70 462
4. Alisa Derkach 2009 Kasseler SV 00:38,20 444
5. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:38,41 437
6. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:39,21 411
7. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:39,72 395
8. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:39,92 389
9. Medea Laudt 2009 TV Wetzlar 1847 00:41,03 358 EnM
10. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 00:41,22 354 EnM
11. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 1847 00:41,35 350 EnM
12. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:41,72 341 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:36,65 503
2. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:36,76 499
3. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:37,63 465
4. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,97 452
5. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:40,62 369 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2025

Clara Connert 2007 TV Wetzlar 1847 00:34,91 582
2. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:35,93 534
3. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:35,97 532
4. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,23 521
5. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,32 477
6. Adriana Oetzel 2006 Kasseler SV 00:37,58 467
7. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 00:37,93 454
8. Annika Fleck 2006 TV Wetzlar 1847 00:38,13 447
9. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:38,27 442
10. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:38,44 436
11. Elise Andrea Pohl 2007 Aqua Sports Eschborn 00:39,15 413
12. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:39,43 404
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,48 402
14. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:39,53 401
15. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:39,74 395
16. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:42,41 325 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Michalk 2009 SG Frankfurt 00:33,98 631
2. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:34,88 584
3. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 1847 00:34,91 582
4. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 00:35,20 568
5. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,39 559
6. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 00:35,40 558
7. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:35,93 534
8. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:35,97 532
9. Lina Wagner 2002 Marburger SV 00:36,12 526
10. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 00:36,17 523
11. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,23 521
12. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:36,25 520
13. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:36,34 516
14. Anais Topp 2012 SG Wetterau 00:36,43 512
15. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:36,58 506
16. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:36,65 503
16. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:36,65 503
18. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:36,76 499
19. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:36,90 493
20. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:37,09 485
21. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:37,14 483
22. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 00:37,15 483
23. Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:37,16 483
24. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:37,26 479
25. Hale-Marie Matull 2010 Kasseler SV 00:37,30 477
26. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,32 477
27. Jessica Singh 2005 Rüsselsheimer SC 00:37,42 473
28. Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 00:37,45 472
29. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:37,46 471
29. Madita Fricke 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:37,46 471
31. Adriana Oetzel 2006 Kasseler SV 00:37,58 467
31. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:37,58 467
33. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:37,63 465
34. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:37,69 463
35. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 00:37,70 462
36. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:37,72 462
37. Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn 00:37,78 459
38. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:37,84 457
39. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 00:37,93 454
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
40. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,97 452
41. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:38,09 448
42. Annika Fleck 2006 TV Wetzlar 1847 00:38,13 447
43. Alisa Derkach 2009 Kasseler SV 00:38,20 444
44. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:38,27 442
45. Marta Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:38,33 440
46. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:38,34 439
47. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:38,41 437
48. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:38,42 437
49. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:38,44 436
50. Lene Aichele 2012 Aqua Sports Eschborn 00:38,50 434
51. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:38,71 427
51. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:38,71 427
53. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:38,80 424
54. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 00:38,84 423
55. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:38,85 422
56. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:38,88 421
57. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 00:38,89 421
57. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:38,89 421
59. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:39,12 414
60. Elise Andrea Pohl 2007 Aqua Sports Eschborn 00:39,15 413
61. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:39,21 411
62. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:39,43 404
63. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:39,45 403
64. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:39,46 403
65. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,48 402
66. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:39,53 401
66. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:39,53 401
68. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 00:39,55 400
69. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:39,56 400
70. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 00:39,63 398
71. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:39,68 396
72. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:39,72 395
73. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:39,74 395
74. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:39,92 389
75. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:40,00 387
76. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 00:40,03 386
77. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,21 381
78. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 00:40,26 379
79. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,39 376
80. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 00:40,44 374 EnM
81. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,46 374
82. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:40,48 373
83. Livia Gremm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,60 370 EnM
84. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:40,62 369 EnM
85. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:40,64 369
86. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:40,65 369 EnM
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
87. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 00:40,71 367 EnM
88. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 00:40,78 365
89. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:40,83 364
90. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,96 360
91. Medea Laudt 2009 TV Wetzlar 1847 00:41,03 358 EnM
92. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 00:41,22 354 EnM
93. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,30 351 EnM
94. Anna Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,34 350
94. Elisa Zhang 2012 SVS Griesheim 00:41,34 350
96. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 1847 00:41,35 350 EnM
97. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 00:41,42 348
98. Emilia Bechtel 2014 SG Wetterau 00:41,47 347
99. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:41,49 347 EnM
100. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:41,63 343 EnM
101. Malin Michaelis 2013 SG ACT/Baunatal 00:41,66 342
102. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:41,72 341 EnM
103. Carina Meier 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,73 341
104. Benedetta Josephine Meyer 2014 SV Delphin Wiesbaden 00:41,90 337
105. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:41,91 336 EnM
106. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:42,01 334
107. Sophie Kaufmann 2013 VfL 1860 Marburg 00:42,16 330
108. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,18 330 EnM
109. Helena Brakhahn 2014 SV Delphin Wiesbaden 00:42,26 328
110. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:42,29 327
111. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:42,32 327 EnM
112. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:42,41 325 EnM
113. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:42,42 324
114. Siri Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:42,66 319
115. Lisa Lehmann 2013 TSV Heusenstamm 1873 00:42,70 318
116. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:42,72 318
117. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 00:42,76 317 EnM
118. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:43,11 309 EnM
119. Livia Honstein 2014 SG 1898 Chattengau 00:43,35 304
120. Mathilda Mora 2014 Hofheimer SC 00:43,50 301
121. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:43,54 300
122. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 00:43,64 298
123. Mia-Sophie Storm 2013 TV Wetzlar 1847 00:43,80 295 EnM
124. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:43,83 294 EnM
125. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:44,04 290
126. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 00:44,44 282
127. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:45,31 266
128. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:45,37 265
129. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 00:45,41 264
130. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:45,46 263
131. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 00:45,48 263
132. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 00:45,49 263
133. Lina Habersack 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,96 255
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
134. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:46,57 245
135. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:46,74 242
136. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 00:46,89 240 EnM
137. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:47,22 235
138. Luisa Petrov 2015 TSV Heusenstamm 1873 00:47,53 230
139. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 00:47,60 229
140. Alena Rohrberg 2015 SG Wetterau 00:47,64 229
141. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,28 220
142. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 00:48,37 219
143. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:48,87 212
144. Livia Mrotzek 2015 TG 1837 Hanau 00:49,43 205
145. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:49,61 203
146. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:50,36 194
146. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 00:50,36 194
148. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 00:50,72 190
149. Estella Borbely 2015 SC Oberursel 1958 00:51,14 185 EnM
150. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:51,66 179 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Michalk 2009 SG Frankfurt 00:33,98 631
2. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:34,88 584
3. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 1847 00:34,91 582
4. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 00:35,20 568
5. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,39 559
6. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 00:35,40 558
7. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:35,93 534
8. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:35,97 532
9. Lina Wagner 2002 Marburger SV 00:36,12 526
10. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 00:36,17 523
11. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,23 521
12. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:36,25 520
13. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:36,34 516
14. Anais Topp 2012 SG Wetterau 00:36,43 512
15. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:36,58 506
16. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:36,65 503
16. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:36,65 503
18. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:36,76 499
19. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:36,90 493
20. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:37,09 485
21. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:37,14 483
22. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 00:37,15 483
23. Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:37,16 483
24. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:37,26 479
25. Hale-Marie Matull 2010 Kasseler SV 00:37,30 477
26. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,32 477
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27. Jessica Singh 2005 Rüsselsheimer SC 00:37,42 473
28. Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 00:37,45 472
29. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:37,46 471
29. Madita Fricke 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:37,46 471
31. Adriana Oetzel 2006 Kasseler SV 00:37,58 467
31. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:37,58 467
33. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:37,63 465
34. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:37,69 463
35. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 00:37,70 462
36. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:37,72 462
37. Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn 00:37,78 459
38. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:37,84 457
39. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 00:37,93 454
40. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,97 452
41. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:38,09 448
42. Annika Fleck 2006 TV Wetzlar 1847 00:38,13 447
43. Alisa Derkach 2009 Kasseler SV 00:38,20 444
44. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:38,27 442
45. Marta Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:38,33 440
46. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:38,34 439
47. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:38,41 437
48. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:38,42 437
49. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:38,44 436
50. Lene Aichele 2012 Aqua Sports Eschborn 00:38,50 434
51. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:38,71 427
51. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:38,71 427
53. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:38,80 424
54. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 00:38,84 423
55. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:38,85 422
56. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:38,88 421
57. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 00:38,89 421
57. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:38,89 421
59. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:39,12 414
60. Elise Andrea Pohl 2007 Aqua Sports Eschborn 00:39,15 413
61. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:39,21 411
62. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:39,43 404
63. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:39,45 403
64. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:39,46 403
65. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,48 402
66. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:39,53 401
66. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:39,53 401
68. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 00:39,55 400
69. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:39,56 400
70. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 00:39,63 398
71. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:39,68 396
72. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:39,72 395
73. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:39,74 395
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74. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:39,92 389
75. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:40,00 387
76. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 00:40,03 386
77. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,21 381
78. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 00:40,26 379
79. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,39 376
80. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 00:40,44 374 EnM
81. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,46 374
82. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:40,48 373
83. Livia Gremm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,60 370 EnM
84. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:40,62 369 EnM
85. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:40,64 369
86. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:40,65 369 EnM
87. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 00:40,71 367 EnM
88. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 00:40,78 365
89. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:40,83 364
90. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,96 360
91. Medea Laudt 2009 TV Wetzlar 1847 00:41,03 358 EnM
92. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 00:41,22 354 EnM
93. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,30 351 EnM
94. Anna Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,34 350
94. Elisa Zhang 2012 SVS Griesheim 00:41,34 350
96. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 1847 00:41,35 350 EnM
97. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 00:41,42 348
98. Emilia Bechtel 2014 SG Wetterau 00:41,47 347
99. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:41,49 347 EnM
100. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:41,63 343 EnM
101. Malin Michaelis 2013 SG ACT/Baunatal 00:41,66 342
102. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:41,72 341 EnM
103. Carina Meier 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,73 341
104. Benedetta Josephine Meyer 2014 SV Delphin Wiesbaden 00:41,90 337
105. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:41,91 336 EnM
106. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:42,01 334
107. Sophie Kaufmann 2013 VfL 1860 Marburg 00:42,16 330
108. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,18 330 EnM
109. Helena Brakhahn 2014 SV Delphin Wiesbaden 00:42,26 328
110. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:42,29 327
111. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:42,32 327 EnM
112. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:42,41 325 EnM
113. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:42,42 324
114. Siri Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:42,66 319
115. Lisa Lehmann 2013 TSV Heusenstamm 1873 00:42,70 318
116. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:42,72 318
117. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 00:42,76 317 EnM
118. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:43,11 309 EnM
119. Livia Honstein 2014 SG 1898 Chattengau 00:43,35 304
120. Mathilda Mora 2014 Hofheimer SC 00:43,50 301
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121. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:43,54 300
122. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 00:43,64 298
123. Mia-Sophie Storm 2013 TV Wetzlar 1847 00:43,80 295 EnM
124. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:43,83 294 EnM
125. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:44,04 290
126. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 00:44,44 282
127. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:45,31 266
128. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:45,37 265
129. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 00:45,41 264
130. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:45,46 263
131. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 00:45,48 263
132. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 00:45,49 263
133. Lina Habersack 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,96 255
134. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:46,57 245
135. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:46,74 242
136. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 00:46,89 240 EnM
137. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:47,22 235
138. Luisa Petrov 2015 TSV Heusenstamm 1873 00:47,53 230
139. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 00:47,60 229
140. Alena Rohrberg 2015 SG Wetterau 00:47,64 229
141. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,28 220
142. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 00:48,37 219
143. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:48,87 212
144. Livia Mrotzek 2015 TG 1837 Hanau 00:49,43 205
145. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:49,61 203
146. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:50,36 194
146. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 00:50,36 194
148. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 00:50,72 190
149. Estella Borbely 2015 SC Oberursel 1958 00:51,14 185 EnM
150. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:51,66 179 EnM


